РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАГЕДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.02.2015                                              пос.Пхия                                                        № 2
О внесении изменений  и дополнений в постановление администрации
Загеданского сельского поселения от 31.10.2011 № 32 «Об утверждении
Положения о порядке расходования средств Резервного фонда
администрации Загеданского сельского поселения»
            В соответствии со статьей 36 и частью 7 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации и целях приведения в соответствие с действующим законодательством

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1. Внести в постановление администрации Загеданского сельского поселения от 31.10.2011 № 32 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств Резервного фонда администрации Загеданского сельского поселения» следующие дополнения:

      1) Приложение  к постановлению дополнить пунктами 12 и 13 следующего содержания

«12. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Загеданского сельского поселения прилагается к ежеквартальному и годовому отчету об исполнении местного бюджета администрация Загеданского сельского поселения.
   13. Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Загеданского сельского поселения  подлежит обязательному опубликованию в средствах массовой информации и размещению в сети Интернет на сайте».
    2. Настоящее постановление обнародовать на  информационном щите администрации Загеданского сельского поселения в п.Пхия, на доске объявлений п.Загедан, в здании библиотеки поселка Пхия и разместить  на сайте WWW. Kyrdjinovo.sp.ru. на страничке Загеданского сельского поселения.

   3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования) в установленном порядке.

Глава Загеданского сельского поселения                                                А.С.Касаткин